
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.موفق منجد

عميد الكلية

 1 / 1

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1814005869

1815005053

1812030761

1812006418

1814006043

1814005497

1814005534

1815005355

1814005933

1

2

3

4

5

6

7

8

9

احمد العيد

سامر ميخائيل

عائده حسيان

عبيدة القصاب

علي الحلبي

محمد العظم

محمد نزار الكناص

محمد وهبي

مصطفى سبع العرب

محمد

زياد

شامان

محمد

خليل

محمود

أحمد

عبد الوهاب

عمر

60

0

0

52

46

0

0

0

40

60

0

0

52

46

0

0

0

40

 ستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

علم التدريب الرياضي(2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-

1 عدد الناجحين : 9811.11عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


