جامعة حماه التربية الرياضية

للعام الدراسي: 2021-2021

فصل ثانى

سنة المادة: الرابعة

استاذ المقرر:

المقرر: علم التدريب الرياضي(2)

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		محمد	احمد العيد	1	1814005869
راسب	فقط	<u>0</u>	0		زیاد	سامر میخائیل	2	1815005053
راسب	فقط	<u>0</u>	0		شامان	عائده حسیان	3	1812030761
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	52		محمد	عبيدة القصاب	4	1812006418
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	46		خلیل	علي الحلبي	5	1814006043
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمود	محمد العظم	6	1814005497
راسب	فقط	<u>0</u>	0		أحمد	محمد نزار الكناص	7	1814005534
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الوهاب	محمد و هبي	8	1815005355
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		عمر	مصطفى سبع العرب	9	1814005933

النسبة المئوية للنجاح: 11.11 % عدد الراسبين:8 عدد الناجحين: 1 عدد المتقدمين: 9

> مدقق عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مسجل

د.موفق منجد